O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO

CREDIVAR LTDA - SICOOB CREDIVAR - no uso das atribuições legais e estatutárias
(Art. 41 , caput e Art. 72,11), CONVOCA os associados a esta Cooperativa Singular, em

pleno gozo de seus direitos sociais, que nesta data são 46.083 (quarenta e seis mil,

oitenta e três), em condi@es de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORUNÁRIA, a ser realizada de forma PRESENCIAL no AUDITORIO DA SUA

AGÊNCIA localizada na Praça José de Rezende Paiva, no 84, Centro, CEP. 37.002-030,

em Varginha - MG no dia 14 (quatorze) de março de2Q23 (terça-feira), às 15h (quinze